Mepypapn
Description

KpuoTaAlo
Crystal Panel

Mpopil
Profiles

Kapmiva (avTioTpéypiun) euBuypauun pe

1 oTaBEPO Kal 1 CUPOPEVO PEPOC
Yypog/Height 190cm

MayvnTIKO KAEIOLHO - METAAALKO TOHOAO
KpuoTaAAo security 6mm

2TaBepd KPLOTAAAQ TTPOCLVAPLIOAOYNUEVA
oTa TPOPIA

Xpwpto (Chromium) mou cuvappoAoyeiTal ye
TUPOUC EVTOC 3 AETITWV

MPOPIA TpoeKTaAONG: 2.5cm

[Kwd. Np.35100]

YKkavapeTe yla video ye odnyieg TomoBETNONG
Scan QR code for video installation guide

* .
VAT 249% is not included

Easy Clean

Poddkia
Wheels

m

Invisible
Shield
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EpyooTaolako cuoTnpa apaAdTwong
yla €UKOALa 0TO KaBdplopa Kat / *
anopuyn CLOOWPELONG AAATWV /

I

Poddkia mpoTomoBeTNHEVA OTIG TTOPTEG
AUTAA podAKLa TTAVW - KATW PE OpELXAAKLVA
POUAEPAV KAl INXAVIOHO EVUKOANG AMAcpAALONG

AvapaBuion os avoEeidwTa (mavw) poddkia
erumiéov [Kwd. Mp.35101]

Yypo apaldtwong invisible shield 300 ml
[Kwd. Np.35103]



Avouwypa Moéprag/

Door Opening [cm]

Kwd. MNMp. ENERGY E.FIX

30247 100 cm

30248

30249

30250 110cm

30251

30252

30253 120 cm

302564

30255

30256 130 cm

30257

302568

30259 140 cm

30260

30201

30262 150 cm

30263

30264

Meptypapn > TaBepO MAdIVO

Description Yyog/Height 190cm

KpuoTaAlo KpuoTaAAo security 6mm

Crystal Panel

Mpowpik Xpwpto/Chromium

Profiles

Kwbd. Mp. ENERGY E.FIX
YTAGEPO MNMAAINO

30265 70cm

30266 80cm

LRA&vouy MILA 24

38.5
38.5
38.5

43.5
43.5
435

48.5

48.5
48.5

536
5356
5356

58.5
58.5
58.5

63.5
63.5
63.5

AwoTdoelg
Dimensions

Easy Clean

AwacTtdoelg/

Dimensions [cm]

66.56—-69
76.5—79

AwaoTtdoelg/
Dimensions [cm]

Awagpavn
Twn/Price

97.9-102.9
100.4-105.4
*102.9-107.9

107.9-1129
1104-115.4
*¥1129-117.9

117.9-1229
120.4-125.4
*¥1229-127.9

127.9-132.9
130.4-135.4
*132.9-137.9

137.9-1429
140.4-145.4
*¥1429-147.9

147.9-152.9
150.4—155.4
*152.9-157.9

* 2e auTr Tn dldoTaon n KauTiva dev umopet va mapet
oTaBePO MAALVO

+2.5cm pe mPoPpil MPOEKTACNG OTN HLa TTAELPA TOU
oTadepou mAdivoL [Kwd. Mp.35100]

OTav n kaptiva TonoBeTnBel pe oTaBePO MAAIVO
mpooTiBevTal +12mm oTn CUVOALKH dlacTaon TLX.
Energy 100 cm

AwdoTaon: 97.9-102.9 cm ->99.1-104.1 cm
EpyooTaolakd cvoTnua apaldTwong ™~
yla EVKOALA O0TO KaBdpLopa Kat s 1
amoPuyr) cCLOCWPELONG AAATWY “l

Awagpavn
TwR/Price
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Mepiypapn
Description

KpuoTaAAo
Crystal Panel

MpogpiA
Profiles

Kapmiva (avTioTp€ypiun) euBuypauun pe
1 0TaBepd Kal 1 cUPOUEVO PEPOG

Yypoc/Height 190cm

MayvnTIKO KAEIOLUO - HETAAALKO TIOHOAO

KpvuoTaAAo security 6mm

2 TaBepd KPUOTAAAQ TIPOCLVAPHOAOYNUEVA
OTa TPOPIA

Xpwpto (Chromium) mou cuvappoAoyeiTal ye
TUPOLC EVTOC 3 AETITWV

Mpo@iA poekTaoNG: 2.5cm

[Kwd. Mp.35100]

YKkavapeTe yla video e odnyieg TomoBeTNONG
Scan QR code for video installation guide

Kwd. Mp. ENERGY E.FIX Avoiypa MépTag/
FABRIC Door Opening [cm]
30267 100 cm 38.5
30268 38.5
30269 38.5
30270 110cm 43.5
30271 435
30272 43.5
30273 120 cm 48.5
30274 48.5
30275 48.5
30276 130 cm 53.5
30277 53.5
30278 53.5
30279 140 cm 58.5
30280 58.5
30281 58.5
30282 150 cm 63.5
30283 63.5
30284 63.5
*

Easy Clean | EpyooTaclaxkod ouoTnua apaiarwonsg |
yla €VUKOALQ OTO KaBdplopa Kat | # |
amopuyrn cLOOWPELONG AAATWV “ |

I

Poddkia PoddKla POTOMOBETNUEVA OTLC TTOPTEC

Wheels AUTAG pOdAKLA TTAVW - KATW PE OPELXAAKLVA

¥ POUAEPAV KAl INXAVIOHO EUKOANG AmacpaALong

' ) Avapabuion og avoteldwTa (tdvw) poddkia
erumAgov [Kwd. Mp.35101]

Invisible Yypo aparaTwong invisible shield 300 ml

Shield [Kwd. Mp.35103]

LEd

m\llsﬁn

sn_uﬁ'

AwoTdoelg/
Dimensions [cm]

Fabric
Twn/Price

97.9-102.9

100.4-105.4

102.9-107.9

107.9-112.9

110.4-115.4

112.9-1179

117.9-1229

120.4-125.4

122.9-1279

127.9-1329

130.4-135.4

132.9-137.9

137.9-1429

140.4-1454

142.9-1479

147.9-15629

150.4-155.4

162.9-15679
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Neptypagpn
Description

KpuoTaAlo
Crystal Panel

Mpopik
Profiles

Kapmiva (avTioTpépiun) evBLypapun pe
1 oTaBepod Kat 1 cUPOPEVO PEPOG

Yypog/Height 180cm

MayvnTIKO KAEIOLUO - HETAAALKO TIOHOAO
KpuoTaAAo security 6mm

Xpwpto (Chromium)

MPOPIA TPOEKTAONG JOVOKOUUATO OE KABE
TAELPA TNC KauTivag: 3cm

[Kwd. Np.35102]

e .

Easy Clean

Poddkia
Wheels

i

Invisible
Shield

IVISIBLE
3H|E|-
}Dﬂ'.:

SURFACE

EpyooTaotako ouoTnua apaldTwong |
yla €VUKOALQ OTO KaBApLopa Kat x|
anoPuyr cLCOWPELONG AAATWY |

PoddKkla mpoTOTMoBETNHEVA OTIG TTIOPTEG
AUTAA podAKLa TTAVW - KATW UE OPELYXAAKLVA
POLAEUAV KAl UNXAVIOPO EVKOANG ATIACPAALONG

Avapabuion oe avoteldwTa (Mavw) poddKLa
emumnAgov [Kwd. Mp.35101]

Yypo apaidTwong invisible shield 300 ml
[Kwd. Mp.35103]



ENERGY

100 cm

110 cm

120 cm

130 cm

140 cm

150 cm

Avouwypa MopTag/ AwoTdoelg/ Awapavn-Twn  Kwd. Tepypapia- Ty Kwd.
Door Opening [cm] Dimensions [cm]  Clear glass-Price  Tp. Serigraphy-Price Mp.
38.5 96-100 30285 303083
38.5 99-103 30286 30304
38.5 *102-106 30287 30305
43.5 106—-110 30288 30306
43.5 109-113 30289 30307
43.5 *112-116 30290 30308
48.5 116—-120 30291 30309
48.5 119-123 30292 30310
48.5 *122-126 30293 30311
53.5 126—-130 30294 30312
53.5 129-133 30295 30313
53.5 *132-136 30296 30314
58.5 136—140 30297 30315
58.5 139-143 30298 30316
58.5 *142-146 30299 30317
63.5 146-150 30300 30318
63.5 149-153 30301 30319
63.5 *152-156 30302 30320

Neptypagn
Description

KpuoTaAlo
Crystal Panel

Mpopil
Profiles
Easy Clean

ENERGY
ITAO. MAAINO

70cm

80cm

90 cm
*

TILIEC 8EV GULITTED!]

Yypog/Height 180cm

* Ye auTn Tn dlacTaocn n kapmiva dev Propet va mapet 6Tabepo MAAVO

2 TaBepo mMAdIVO AwoTdoelg

Dimensions

KpuoTaAlo security 6mm

Xpwpto/Chromium

EpyooTaolakd cuoTnua apaildTwong
yla eUKOALa 0TO KaBdplopa Kat /
anopuyrn CUCOWPELONG AAATWY

Tepypapia- Tiun  Kwd.
Serigraphy-Price

+3cm pe POPIA MPOEKTAONG OTH HLa
TAgLpPdA TOoL 0TaBEPOL TAALIVOL
[Kwd.Mp.35102]

Otav n kaptiva TomoBeTnBel pe oTabepoO
TAQ(VO TIPOoTiBevTal +7mm OTn CUVOALKH
dlaoTtaon .. Energy 100 cm

AlaoTaon: 96-100 cm ->96.7-100.7 cm

Mp.
30324

30325

AwoTdoelg/ Awapavn-Tign  Kwd.
Dimensions [cm] Clear Glass-Price Mp.
67-69 30321
7779 30322
87—-89 30323

30326




EITYHEH

Neptypapn
Description

KpuoTaAlo
Crystal Panel

Mpopil
Profiles

Kaumiva euBuypappn pe 2 otabepa kat 2
oupopEeva PEPN

Yypog/Height 190cm

MayvnTIKO KAEIOLUO - HETAAALKO TIOHOAO

KpvuoTaAAo security 6mm

Xpwpto (Chromium)

MPOPIA TPOEKTAONG POVOKOUUATO OE KABE
TAELPA TNC KauTivag: 3cm

[Kwd. Mp.35106]

VAT 249% is not included

Easy Clean

Poddkia
Wheels

Invisible
Shield

EpyooTaolako cvoTnua apaldatwonsg | \
yld EVKOALQ OTO KaBdplopa kat / *
anopuyn CLCOWPELONG AAAT WV

Poddkia mpoTomoBeTNHEVA OTIG TOPTEG
AUTAA podAKLA TTAVW - KATW PE OpELXAAKLVA
POULAEUAV KAl INXAVIOUO EVKOANG AMACPAALONG

Avapabuion oe avoteldwTa (dvw) poddKia
erumhéov [Kwd. Mp.35101]

Yypo apaidTwong invisible shield 300 ml
[Kwd. Mp.35103]



Kwd. Mp. ENERGY PLUS Avoiypa MoépTag/ AwacTtdoelg/ Awapavn

Door Opening [cm] Dimensions [cm] Twn/Price
30327 160 cm 63.5 156—160
30328 63.5 159-163
30329 63.5 *162-166
30330 170 cm 68.5 166—170
30331 68.5 169-173
30332 68.5 *172-176
30333 180 cm 73.5 176-180
30334 73.5 179-183
30335 73.5 *182-186
30336 190 cm 78.5 186—190
30337 78.5 189-193
30338 785 *¥192-196
30339 200 cm 83.5 196—-200
30340 83.5 199-203
30341 83.5 *202-206

* 2e auTn Tn dldoTacn n KauTiva dev pymopet va mapet
0TaBePO MAdIVO

Mepypapn Y TaBepo MAdIVO AwaoTdoelg | +3cm pe mPoPpik MPOEKTACNG OTN HLa
Description Yypocg/Height 190cm Dimensions | mAeupd Tou 6TaBepol MAAivoy
[Kwd. Np.35106]
KpuoTaAlo KpuoTaAAo security 6mm
Crystal Panel OTav n kaumiva TonoBeTNnBel e oTABEPO
TAdVO TpooTiBevTal +7mm OTn CUVOALKH
Mpo@iA XpwpLo/Chromium dlaoTtaon . Energy 160 cm
Profiles }‘s\\\ AldoTaon: 156-160 cm -> 156.7-160.7 cm
M
Easy Clean Epyoomogako OOOTnpa apaidTwong | * " 3“\
ylQ €UKOALQ OTO KaBApLopa Kat / ““
anopuyn CUCOWPEVONG AAATWY | I
Kwd. Mp. ENERGY PLUS AwoTdoelg/ Awdpavn
STAGEPO NAAINO Dimensions [cm] Twn/Price
30342 70cm 67-69
30343 80cm 77=179

O1 tipéc dev ouprtepthauBavouv OITA. 24% 209



Mepiypapn
Description

KpuoTaAlo
Crystal Panel

MpogiA
Profiles

*

Kapmiva (avTioTp€ypiun) euBuypapun pe 1
oTaBepod Kat 1 cUPOPEVO PEPOC

Yypog/Height 180cm

MayvnTIKO KAEIOLUO - METAAALKO TtOOAO
KpuoTaAAo security 6mm

Xpwpto (Chromium)

MPOPIA TIPOEKTAONG POVOKOUUATO OE KABE
TAELPA TNC KauTivag: 2.5cm

[Kwd. Mp.35107]

VAT 249% is not included

Easy Clean

Podakia
Wheels

8

Invisible
Shield

EpyooTaolako cvoTnua apaldatwons | \
yla eUKOALQ 0TO KaBApLoPa Kat / * \‘
anopuyn CLOOWPELONG AAATWV X \“‘

AUTAA podAKLA TTAVW - KATW PE OpELXAAKLVA
POUAEPAV KAl INXAVIOHO EVUKOANG AnacpAALonG

Avapabuion og avoEeidwTa (Mavw) poddkia
emumiéov [Kwd. Mp.35101]

Yypo apaidTwong invisible shield 300 ml
[Kwd. Np.35103]



Kwd. Mp. ENERGY MIRROR Avoiypa MoépTag/ AwacTdoelg/ Ka6péntng/ Mirror
Door Opening [cm] Dimensions [cm] Twn/Price
30384 100 cm 38.5 96—-100
30385 38.5 99-103
30386 38.5 *102-106
30387 110cm 435 106—110
30388 435 109-113
30389 43.5 *112-116
30390 120cm 48.5 116-120
30391 48.5 119-123
30392 48.5 *¥122-126
30394 130 cm 53.5 127-130
30395 53.5 129.5-132.5
30396 53.5 *132-135
30397 140 cm 58.5 137-140
30398 58.5 139.5-142.5
30399 58.5 *142-145
30400 150 cm 63.5 147-150
30401 63.5 149.5-152.5
30402 63.5 *152-155
* , . ; ) .
2€ auTr Tn dldoTaon n Kauriva dev Pmopet va mapet
0TaBepo MAdIVO
MNeptypapn 2TaBepO MAAIVO Awaotdoelg | +2.5cm pe mpoPpil MPoEKTAONG OTN HLa
Description Yypocg/Height 180cm Dimensions | mAeupd Tou oTaBepoL MAALvoL
[Kwd. Np.35107]
KpovoTtaAlo KpuoTaAAo security 6mm
Crystal Panel To KpLOTAAAO KaBPEMTNG eival éva évTova
(PLUE TCAWL, TO OTOLO ETUTPETIEL OXEDOV
MpopiA Xpwpto/Chromium TANPN 0pATOTNTA ATO PEOQA TIPOG TA EEW
Profiles 7%9\\\\ QTIOKOTITOVTAG ATO TNV EEWTEPLKI TIAELPQ,
Easy Clean EpyooTaclako cvoTnua apaAdTwong & . v OXge0oV “mp‘”@' TNV .0paroTnTa ipog 1o
yla EUKOALQ 0TO KaBApLoPa Kat ll EOWTEPLKO TNG KAUTILVAG, 6anoupywvmqy
AMOPUYH CUCOWPEVONG AAATWV | ) TIapdAANAQa TNV atoBnon Tou KATOTTPLOPOU
Kwd. Mp. ENERGY MIRROR AwocTdoelg/ KaBpéntng/ Mirror
STAGEPO MAAINO Dimensions [cm] Twn/Price
30406 70cm 67.5-69
30407 80 cm 77.5-79
30408 90 cm 87.5—89

7 ouprepiaapavouy GITA. 249%




Mepiypapn
Description

KpuoTaAlo
Crystal Panel

MpogiA
Profiles

Kapmiva (avTioTp€ypiun) euBuypapun pe 1 Easy Clean
oTaBepod Kat 1 cUPOPEVO PEPOC

Yypocg/Height 190cm

MayvnTIKO KAEIOLUO - METAAALKO TtOOAO

KpuoTaAAo security 6mm Podakia
Wheels

A8
Mavpo pat/ Black matt /| )
MPOPIA TIPOEKTAONG POVOKOUUATO OE KABE : ’
TAELPA TNC KauTivag: 3cm o
[Kwd. Mp.35110] Invisible
Shield

|S||.E'
SHIELD
,..,.,,WF

EpyooTaolako cuoTnUa apaAdTwong
yla €UKOALQ 0TO KaBdplopa Kat ‘:}’ o
anopuyn CLOOWPELONG AAATWV ‘ g

Poddkia mpoTomoBeTNHEVA OTIG TTOPTEG
AUTAA podAKLA TTAVW - KATW PE OpELXAAKLVA
POUAEPAV KAl INXAVIOHO EVKOANG AMAcpAALONG

AvapaBuion os avoEeidwTa (Mavw) poddkia
erumiéov [Kwd. Mp.35101]

Yypo apaldTwong invisible shield 300 ml
[Kwd. Np.35103]



Kwd. Mp. ENERGY BLACK Avoiypa MoépTag/ AwacTtdoelg/ Awapavn
Door Opening [cm] Dimensions [cm] Twn/Price
30409 100 cm 38.5 96—-100
30410 38.5 99-103
30417 385 *102-106
30412 110cm 43.5 106—110
30413 43.5 109-113
30414 43.5 *112-116
30415 120cm 48.5 116-120
30416 48.5 119-123
30417 48.5 *122-126
30418 130 cm 53.5 126-130
30419 53.5 129-133
30420 53.5 *132-136
30421 140 cm 58.5 136—-140
30422 58.5 139-143
30423 58.5 *142-146
* 2e auTr Tn dldoTaon n KauTiva dev Pmopet va mapet
oTaBePO MAALVO
MNeptypapn > TaBepo MAdIvVO Awaotdoelg | +3cm pe mpoPpil MPoEKTAONG OTN HLd
Description Yypocg/Height 190cm Dimensions | mAeupd Tou oTaBepoL MAALvoL
[Kwd. Np.35110]
KpuoTaAlo KpuoTaAAo security 6mm
Crystal Panel OTav n kaumiva TonoBeTNnBel e oTABEPO
TACIVO TpooTiBeVTAL +7MM OTN CUVOALKN
Mpoik Mavpo pat/ Black matt dwaoTaon 1. Energy black 100 cm
Profiles 5}“\\\\ AldoTaon: 96-100 cm -> 96.7-100.7 cm
Easy Clean EpyooTaclako cvoTnua apaAdTwong B v !“\
YL ELKOALC OTO KABAPLOYA KAl |
amnoPpuyr) CUCOWPEELONG AAATWY |
Kwd. Mp. ENERGY BLACK AwacTtdoelg/ Awapavn
>TAGEPO MAAINO Dimensions [cm] Twn/Price
30424 70cm 67-69
30425 80cm 77=179






